РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
08.10.2012                                                                                                          № 40-р
с. Дмитриевка
О деятельности органов местного самоуправления по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в осеннее - зимний период 2012 года
Заслушав информацию главы сельсовета Слатвинского В.Н. «О деятельности органов местного самоуправления по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в осеннее – зимний период 2012 года»,  сельский Совет народных депутатов
решил:

1. Информацию главы сельсовета Слатвинского В.Н. «О деятельности органов местного самоуправления по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в осеннее – зимний период 2012 года», принять к сведению.
         2.Руководителям структурных подразделений администрации сельсовета, заведующим СДК (СК), заведующим библиотеками, заведующим ФАП, директору МОКУ Дмитриевская СОШ, начальнику дорожного участка, заведующей ОПС Дмитриевка, заведующим (продавцам) магазинов и торговых точек, индивидуальным предпринимателям, главам крестьянских фермерских хозяйств, принять действенные меры по подготовке подведомственных территорий к пожароопасному периоду.

         3. Главе сельсовета организовать дежурство ответственных лиц по   предупреждению пожаров и чрезвычайных ситуаций на территории Дмитриевского сельсовета в период выборов губернатора Амурской области с 13.10.2012 по 14.10.2012
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его   принятия и обнародования.

Глава сельсовета                                                                              В.Н.Слатвинский